令和２年　　月　　日

〇〇会　会員　各位

〇〇会
会長　〇〇　〇〇

令和２年度〇〇会定期総会書面表決の結果について

平素より本会の運営につきましては、多大なるご理解ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。
　また、先日は定期総会の書面表決にご協力いただき、ありがとうございました。その結果について、下記のとおり報告します。

１　成立
回収した表決書　＊＊通
[bookmark: _GoBack]よって、会則第＊条により、会員の過半数の表決書があつまっていることから、有効に成立しました。

２　議案
議案第１号　令和元年度事業報告	賛成＊＊件	反対＊＊件
議案第２号　令和元年度収支決算報告	賛成＊＊件	反対＊＊件
議案第３号　令和元年度監査報告	賛成＊＊件	反対＊＊件
議案第４号　令和２年度事業計画（案）	賛成＊＊件	反対＊＊件
議案第５号　令和２年度収支予算（案）	賛成＊＊件	反対＊＊件

３　結果
全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

【問合せ先】
会長　〇〇　〇〇
電話　＊＊＊＊－＊＊＊＊